
Objev svůj potenciál v kroužku Navrhni projekt! 

Co vám kroužek přinese? 

Týmová spolupráce: Naučíte se efektivně spolupracovat s ostatními, rozdělit si úkoly a 

vzájemně se podporovat při jejich plnění. Získáte nové přátele. Týmová práce je 

základem každého úspěšného projektu. 

Vytváření odborných projektů: Pod vedením pedagogů z naší školy se naučíte, jak od 

pouhého nápadu přejít až k realizaci. Zjistíte, jak správně strukturovat projekt, jak 

plánovat jednotlivé kroky a předcházet problémům. Projekty podložíte správným 

financováním z fondů EU.  

Převzetí odpovědnosti: Každý člen týmu má důležitou roli. Naučíte se převzít 

odpovědnost za svou část práce, což vás připraví na budoucí úspěšnou kariéru 

v jakémkoliv oboru. 

Prezentace před odbornou veřejností: Naučíte se, jak své projekty prezentovat před 

odborníky i širší veřejností, což vám dodá sebevědomí a dovednosti, které využijete i 

v dalších fázích svého života.  

Zapojení do soutěže: Vaše projekty budou mít šanci zazářit i v soutěži Navrhni projekt, 

kterou každoročně vyhlašuje Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky. Účast 

v soutěži vám přinese nejen cenné zkušenosti, ale také možnost ukázat svůj talent a 

prosadit své nápady na celostátní úrovni. Již čtvrtým rokem po sobě patříme mezi 

finalisty této soutěže a naše projekty mezi nejlepší v České republice. 

 

Reálné projekty 

V minulých letech vznikla v rámci kroužku Navrhni 

projekt řada skvělých projektů, které se podařilo 

skutečně zrealizovat. Patří mezi ně především Naučná 

stezka u Vrbenských rybníků nebo inovativní výuka 

finanční gramotnosti pro žáky třetích tříd základních 

škol. Tyto projekty nebyly pouhou teorií na papíru – 

měly reálný dopad a ukázaly, co mohou naši studenti 

dokázat, když mají prostor pro své nápady.  

 

Nenech si ujít tuto příležitost! 

Přijď si vyzkoušet, co všechno v tobě je, a staň se 

součástí kroužku Navrhni projekt. Začínáme ve 

čtvrtek 19. září ve 14:30 hod. na učebně č. 31. 

Přihlášky a více informací u Ing. S. Velcové (kabinet 

č. 27) a Mgr. D. Pokorné (kabinet č. 28). 

Těšíme se na vás! 


